
Raadsbesluit  466689 

 

 

 

  

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 1 juli 2010 

(registratienummer raadsvoorstel  461325/466683)  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1. de Kadernota 2010 vast te stellen; 

2. het geactualiseerde investeringsplan 2010-2014 vast te stellen; 

3. de hieruit volgende mutaties in de gemeentebegroting 2010 en de meerjarenbegroting 

2011-2014 te verwerken; 

4. de uitkomsten van het meerjarenperspectief 2011-2014 te aanvaarden als kader voor de 

samenstelling van de meerjarenbegroting. 

5. In te stemmen met de aanpak om bij de begrotingsbehandeling te komen met een voorstel 

om toe te groeien naar een kostendekkend rioolrecht in 2014.  

 
 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van  

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 21 september 2010 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


